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LEGO SM 71415 Mario – lodowy
strój i kraina lodu – zestaw
rozszerzający

Cena 93,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 71415

Producent LEGO

Opis produktu
Dzieci mogą zbudować lodowy poziom LEGO® Super Mario™ za pomocą zestawu Mario – lodowy strój i kraina lodu – zestaw
rozszerzający (71415). Zawiera on lodowy strój Mario dla LEGO® Mario™ (figurka nie jest dołączona) oraz figurki Cooligana i
Goomby. Lodowa płytka do zbudowania imituje dźwięki jazdy na łyżwach, gdy LEGO Mario po niej jeździ. Jest tu także
wyrzutnia, z której można wystrzelić Cooligana w stronę bloku lodu. Po rozwaleniu bloków pokazuje się Goomba. (Uwaga: do
zabawy wymagany jest zestaw startowy 71360, 71387 lub 71403).

Kreatywna zabawa w gronie znajomych
Modny prezent dla dzieci w wieku od sześciu lat. Ten zestaw kolekcjonerski idealnie nadaje się do zabawy samodzielnej lub w
grupie. Pobierz aplikację LEGO Super Mario, by zobaczyć instrukcje budowania i nie tylko.

Kreatywność bez granic
Zestawy startowe i rozszerzające LEGO Super Mario pozwalają fanom rozbudowywać, przekształcać i tworzyć własne
unikatowe poziomy, na których przez wiele godzin można się bawić w zbieranie monet.

Wystrzałowa zabawa z Cooliganem – dzięki zestawowi LEGO® Super Mario™ Mario – lodowy strój i kraina lodu –
zestaw rozszerzający (71415) dzieci mogą budować fajne lodowe poziomy
Dwie postacie LEGO® Super Mario™ – w zestawie są figurki Cooligana i Goomby
Więcej mocy! – Lodowy strój Mario uruchamia niezwykłe reakcje LEGO® Mario™ (figurka nie jest dołączona), takie jak
grafika śnieżki pojawiająca się na brzuchu, która dodaje mu sił w walce z wrogami
Zabawne wyzwania – Gdy LEGO® Mario™ jeździ na łyżwach po niebieskiej płytce lodowej, rozlega się dźwięk łyżew, a
gdy wskoczy na wyrzutnię, wystrzeli Cooligana w blok lodu, który po rozbiciu odsłoni Goombę
Prezent dla sześciolatków i starszych dzieci – podaruj ten 105-elementowy zestaw jako prezent na urodziny lub pod
choinkę dzieciom, które lubią nowe trendy i mają już zestaw startowy LEGO® Super Mario™ (71360, 71387 lub 71403)
wymagany do zabawy
Buduj i łącz – moduł w podstawowej konfiguracji ma 6 cm wysokości, 20 cm szerokości i 12 cm głębokości, więc można
go bez problemu połączyć z innymi zestawami LEGO® Super Mario™
Budowanie z aplikacją – aplikacja LEGO® Super Mario™ zawiera instrukcje budowania, kreatywne porady i nie tylko.
Listę zgodnych urządzeń z systemem Android i iOS znajdziesz na stronie LEGO.pl/devicecheck
Nieograniczone możliwości – zestawy LEGO® Super Mario™ do zabawy w pojedynkę i w grupie oferują wielogodzinną
zabawę w zbieranie monet i nieograniczone kreatywne wyzwania, a także pozwalają rozbudowywać i przekształcać
poziomy
Wysoka jakość – elementy LEGO® spełniają wymogi najwyższych standardów branżowych już od 1958 roku, dzięki
czemu łatwo się łączą i dobrze trzymają
Bezpieczeństwo to podstawa – klocki i elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na
wiele innych sposobów. Dzięki temu mamy pewność, że każdy z nich spełnia najwyższe świato
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